
Ett litet företag med stora idéer för just dig.



Siter

Nyhetsbrev

I dagens internetbaserade värld är en site i det 
närmsta ett måste. Jag tillverkar siter för dig 
som är egenföretagare och vill ha en webb- 
adress att hänvisa till. 
Mina egentillverkade siter är enklare, gjorda 
i antingen html eller php. Du ger mig bilder  
och text som skall finnas på siten och jag ger 

Ett nyhetsbrev är ett enkelt och 
bra sätt att nå ut med ny informa-
tion till kunder eller medarbetare. 
Jag tillverkar antingen en mall 
som  du sedan använder själv, el-
ler gör vid varje tillfälle ett färdigt 
nyhetsbrev med ditt innehåll, som 
är redo att printas, tryckas eller 
mailas ut till mottagarna.

dig förslag på en site som passar just dig och 
ditt företag.  
På din begäran sköter jag även uppdaterin-
gar så ofta som begärs. Jag uppdaterar även 
siter jag inte själv tillverkat.
Jag hjälper dig naturligtvis också med val av 
webbhotell och registrering av webbadress.



Reklammaterial

VisitkOrt

Vill du ha en annons i tidningen? En folder för att ge dina kunder 
en snabb överblick över vad du erbjuder? En flyer att dela ut på 
stan? Ett program för en kommande termin? 
Jag tillverkar allt från enkla annonser till mångsidiga program, 
fyllda med information om just ditt företag. Kom till mig med 
en färdig idé om vad du vill ha tillverkat, eller ge mig texten och 
bilderna du vill använda, så gör jag ett förslag. 

Ett visitkort är det snabbaste och enklaste 
sättet att ge dina kunder information. Jag 
gör ditt skräddarsydda visitkort. Enkel- 
sidigt, dubbelsidiga, med bild eller utan, i 
färg eller svartvita - välj själv! Jag gör dem 
färdiga att printas eller att skickas iväg till 
tryckeri. 



FOtOmanipulatiOn
Med fotomanipulationer kan du 
framkalla alla möjliga effekter. Jag 
använder Photoshop för att för-
ändra bilderna. Jag gör allt från 
att öka kontraster, ändra färgsätt-
ning, jämna ut hud eller ta bort 
röda ögon till mer ingripande re-
digering som att byta bakgrund 
eller lägga till eller ta bort objekt. 

Övrigt
Förutom datorbaserad konst såsom fotoma-
nipulationer tecknar och målar jag också. 
Jag har lång erfarenhet av att teckna och gör 
gärna illustrationer om du behöver det. 
Om du inte har en logga för ditt företag kan 
jag även ta fram det så att vi hittar något som 

passar just dig och ditt företag. Tillsammans 
med loggan kan jag också skapa en grafisk 
profil.
Jag har även grundläggande kunskap inom 
fotografering, filmning och videoredigering.
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